

Beringslagteren ApS

**Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 10 74 30

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2017

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringslagteren ApS
Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 25. september 2017
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen
Jesper Allan Moos Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 354.212, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.418.939.

Selskabet er stiftet ved skattefri grenspaltning med tilbagevirkende kraft pr. 1. oktober 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.221.145
Personaleomkostninger	1	<u>(3.243.573)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(22.428)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(380.666)</u>
Resultat før finansielle poster		(403.094)
Finansielle omkostninger	2	<u>(36.355)</u>
Resultat før skat		(439.449)
Skat af årets resultat	3	<u>85.237</u>
Årets resultat		<u>(354.212)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(354.212)</u>
		<u>(354.212)</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		2.100.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.114
Materielle anlægsaktiver	5	<u>125.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		571
Finansielle anlægsaktiver		<u>571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.225.685</u>
Råvarer og hjælpematerialer		299.482
Varebeholdninger		<u>299.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.459
Andre tilgodehavender		9.012
Tilgodehavender		<u>251.029</u>
Likvide beholdninger		<u>23.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>573.511</u>
Aktiver i alt		<u>2.799.196</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.368.939</u>
Egenkapital		<u>1.418.939</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>411.693</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>411.693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.311
Anden gæld		<u>492.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>968.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>968.564</u>
Passiver i alt		<u>2.799.196</u>
Leje og leasingforpligtelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	1.723.151	1.773.151
Årets resultat	0	(354.212)	(354.212)
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>1.368.939</u>	<u>1.418.939</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.010.344
Pensioner	169.633
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.596</u>
	<u>3.243.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.355
Andre finansielle omkostninger	<u>30.000</u>
	<u>36.355</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(85.237)</u>
	<u>(85.237)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016	2.450.000
Kostpris 30. september 2017	2.450.000
Årets afskrivninger	350.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.100.000

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	97.030
Tilgang i årets løb	58.750
Kostpris 30. september 2017	155.780
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	30.666
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	30.666
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	125.114

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	411.693
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	411.693
Immaterielle anlægsaktiver	462.000
Materielle anlægsaktiver	(4.599)
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)
Skattemæssigt underskud	(39.108)
	411.693
7 Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	34.000
Mellem 1 og 5 år	47.000
	81.000